СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Старокалитвенского сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

76 сессии

от 07.07.2023 г. № 132
с.Старая Калитва
О создании комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства Старокалитвенского сельского поселения
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по подготовке проекта Правил благоустройства Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить персональный состав Комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствии с приложением к настоящему решению
3. Комиссии подготовить проект Правил благоустройства Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в срок не позднее 17.07.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения.

	Глава Старокалитвенского сельского поселения

	Е.В. Кондратович

Приложение
к решению Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 07.07.2023 г. № 132
Комиссия по подготовке проекта Правил благоустройства Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	1. Кондратович Евгений Викторович
	- глава Старокалитвенского сельского поселения, председатель комиссии.

	2.Юрченко Нина Ивановна
	-  депутат Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

	3.Белоконова Ирина Анатольевна
	- ведущий специалист администрации Старокалитвенского сельского поселения, секретарь комиссии.

	4.Пономарева Ольга Викторовна
	- специалист администрации Старокалитвенского сельского поселения, член комиссии.

	5. Сайков Сергей Николаевич
	- Начальник отдела по территориальному планированию и градостроительной деятельности -главный архитектор администрации Россошанского муниципального района, член комиссии.